BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3151/BNN-KHCN
V/v: Đính chính văn bản
	Hà Nội, ngày 10 tháng 07 năm 2013

Kính gửi: Viện Khoa học Lâm nghiệp Việt Nam
Ngày 18/12/2012, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã có công văn số 6245/BNN-KHCN đồng ý kéo dài thời gian thực hiện 02 nhiệm vụ xây dựng Tiêu chuẩn quốc gia của kế hoạch năm 2012 do Viện Khoa học Lâm nghiệp Việt Nam làm chủ trì. Tuy nhiên, do sai sót khi đánh máy nay đính chính lại như sau:
Đã in: thời hạn kéo dài: 30/6/2012 (tại mục 2)
Đính chính tại: thời hạn kéo dài: 30/6/2013
Hai nhiệm vụ trên đã kết thúc thời gian thực hiện. đề nghị Viện Khoa học Lâm nghiệp Việt Nam khẩn trương nghiệm thu, hoàn thiện Hồ sơ nộp về Bộ để thẩm tra và làm các thủ tục tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng cục Lâm nghiệp;
- Lưu VT, Vụ KHCN.<5b>
	TL. BỘ TRƯỞNG
Q. VỤ TRƯỞNG VỤ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG

Lê Văn Bầm